



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

P KIERKEGAARD APS

C/O PETER PLOUG KIERKEGAARD VESTRE ENGVEJ 2, 5400 BOGENSE

ÅRSRAPPORT

11. AUGUST 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. januar 2024

Peter Ploug Kierkegaard

CVR-NR. 43 43 70 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 11. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P Kierkegaard ApS C/O Peter Ploug Kierkegaard Vestre Engvej 2 5400 Bogense
	CVR-nr.: 43 43 70 89 Stiftet: 10. august 2022 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 11. august 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Ploug Kierkegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 68 5500 Middelfart
	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af supermarked i Bogense.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 10. august 2022 med regnskabsmæssig virkning pr. 11. august 2022.

Årsrapporten for regnskabsperioden 11. august 2022 - 30. september 2023 er selskabets første efter stiftelsen.

Årets resultat udviser et overskud på 719 tkr.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. AUGUST - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.824.787
Personaleomkostninger.....	1	-10.740.408
Af- og nedskrivninger.....		-10.682
DRIFTSRESULTAT		1.073.697
Andre finansielle indtægter.....		5.182
Andre finansielle omkostninger.....		-156.265
RESULTAT FØR SKAT		922.614
Skat af årets resultat.....	2	-203.699
ÅRETS RESULTAT		718.915
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		718.915
I ALT		718.915

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.045
Materielle anlægsaktiver.....	3	32.045
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		199.200
Finansielle anlægsaktiver.....	4	199.200
ANLÆGSAKTIVER.....		231.245
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.565.703
Varebeholdninger.....		4.565.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.129
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	45.182
Andre tilgodehavender.....		607.869
Periodeafgrænsningsposter.....		100.481
Tilgodehavender.....		1.025.661
Likvide beholdninger.....		1.306.894
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.898.258
AKTIVER.....		7.129.503
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		718.915
EGENKAPITAL.....		758.915
Hensættelse til udskudt skat.....		29.156
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.156
Selskabsskat.....		174.543
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	174.543
Gæld til pengeinstitutter.....		591.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.758.786
Anden gæld.....		1.817.062
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.166.889
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.341.432
PASSIVER.....		7.129.503
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. august 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		718.915	718.915
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	718.915	758.915

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	44	
Løn og gager	9.577.592	
Pensioner	809.826	
Andre omkostninger til social sikring	352.868	
Andre personaleomkostninger	122	
	10.740.408	
 Skat af årets resultat		 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.543	
Regulering af udskudt skat	29.156	
	203.699	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	42.727	
Kostpris 30. september 2023	42.727	
Årets afskrivninger	10.682	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	10.682	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	32.045	
 Finansielle anlægsaktiver		 4
	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	199.200	
Kostpris 30. september 2023	199.200	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	199.200	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		 5
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 45.182 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 13,25 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.		

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				6
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	174.543	0	0	
	174.543	0	0	
 Eventualposter mv.				 7
Eventualforpligtelser				
Selskabets indgåede forpagtnings- og huslejeaftaler udgør minimum 1.956 tkr. og vedrører en periode på op til 6 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P Kierkegaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Til sikkerhed for lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) er der stillet virksomhedspant på 5.000 tkr.				
